1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a permuta de um terreno urbano 
com área de 190,00 m2 (cento e noventa metros quadrados), localizado na Rua Antônio 
Teodoro  de  Souza,  no  Bairro  Fertiza,  de  propriedade  do  patrimônio  privado  da 
municipalidade, por outro, com área de 115,00 m2 (cento e quinze metros quadrados), de 
propriedade do Sr. Antônio Ribeiro Teixeira.

Parágrafo Único –  A área recebida  em permuta  pela  municipalidade  destinar-se-á  a 
abertura da Rua Antônio Teodoro de Souza, interligando as Avenidas Imbiara e Prefeito 
Aracely de Paula.